
 
 
 

 
Estado da Paraíba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA 

GABINETE DO PREFEITO 

_____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 
CNPJ: 08.891.541/0001-69 

Rua Vereador Manoel Leite Guimarães, s/nº, Centro, 
São José de Caiana – Paraíba 

CEP 58784-000 

 
 

PORTARIA Nº 07/2019 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA, ESTADO DA PARAÍBA, 

no uso das atribuições que lhe confere os arts. 60, II e XI, e 88, II, b, da Lei Orgânica 

do Município. 

R E S O L V E  

NOMEAR JOCLEANA GONSALVES DE BRITO, inscrita no CPF/MF sob nº 

768.511.414.34, para exercer o cargo em comissão de SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTOS – Símbolo CC1, em exercício o na Secretaria 

Municipal de Educação Municipal de Educação, Cultura e Desportos. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

Gabinete do Prefeito Municipal de São José de Caiana, ao 01 de Fevereiro de 

2019. 

 

JOSÉ LEITE SOBRINHO                                   

Prefeito Municipal 


